
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vietējais veikalu tīkls "top!" ir 12 Latvijas uzņēmumiem piederošs, trešais lielākais mazumtirdzniecības veikalu tīkls kopš 
2000.gada, kas nodarbina vairāk nekā 4000 darbinieku visā Latvijā! Izprotot savus klientus rūpējamies par to apmierinātību, 
piedāvājot tiem kvalitāti par konkurētspējīgu cenu dzīves vietas tuvumā 206 veikalos. Aicinām Jūs pievienoties mūsu komandai! 

Meklējam Tirdzniecības datu analītiķi! 
 

PIENĀKUMI 

• Iegūt, apstrādāt un analizēt datus izmantojot uzņēmuma iekšējās sistēmas; 

• Iknedēļas atskaites par preču kategorijām - pārdošanas datu analīze un priekšlikumi pārdošanas veicināšanai; 

• Akciju produktu rediģēšana, apkopošana; 

• Veikt regulāru tirgus monitoringu, analizēt tā rezultātus; 

• Analītikas datu sagatavošana pēc vadītāja norādījumiem. 

PRASĪBAS 

• Izpratne par tirdzniecības procesiem un preču izvietošanas pamatprincipiem; 

• Labas komunikāciju un sadarbības prasmes; 

• Augsta atbildības sajūta un pozitīva attieksme pret darbu; 

• Precizitāte un prasme strādāt pastāvīgi, organizēt savu darba laiku; 

• Analītiska domāšana ar spēju strukturēti prezentēt savu viedokli; 

• Pieredze liela apjoma datu un informācijas analīzē; 

• Ļoti labas zināšanas un praktiskā pieredze darbā ar MS Office programmām (Word; Outlook; Ms Excel 

formulu veidošana, PivotTable izmantošana) un vēlme apgūt jaunas iemaņas; 

• B kategorijas autovadītāja apliecība. 

PIEDĀVĀJAM 

• Interesantu darbu un iespēju realizēt savu potenciālu; 

• Darbu stabilā un augošā uzņēmumā; 

• Sociālās garantijas; 

• Veselības apdrošināšana; 

• Stabilu atalgojumu no  950 eiro bruto + bonusi par rezultātiem; 

• Darba laiks no plkst. 8.00 līdz 17.00; 

• Darba vieta Liepāja, Brīvības iela 56. 

 

CV lūdzam sūtīt uz e-pastu vakances@topveikali.lv, ar norādi “Tirdzniecības datu analītiķis” līdz 30.04.24. 
 

 
 


